

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2005 έως 30 Σεπτεμβρίου 2005

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της **ΦΛΕΧΟΡΑΚΚ ΑΕΒΕ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ**. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.flexopack.gr όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή οπότε αυτή απαιτείται.

Ορκωτός ελεγκτής λογιστή : **Θεόδωρος Ν. Παπαηλιού**, Ελεγκτική εταιρεία : **Σ.Ο.Λ. α.ε.ο.ε.**, Τύπος έκθεσης επισκόπησης: **Ανέλεγκτες Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις (Τα ποσά είναι εκπεφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ)**

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2005	31/12/2004	30/9/2005	31/12/2004
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	28.739	26.319	24.951	22.844
Αποθέματα	4.760	4.850	3.996	4.031
Απαιτήσεις από πελάτες	9.403	8.712	7.892	7.740
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	3.589	3.087	3.264	1.933
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	46.491	42.968	40.103	36.548
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.477	3.572	2.679	2.584
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	5.067	5.409	3.331	3.075
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	10.265	7.749	8.562	6.484
Σύνολο υποχρεώσεων(α)	18.809	16.730	14.572	12.143
Καθαρή Θέση μετόχων Εταιρίας	26.118	24.833	25.531	24.405
Δικαιώματα Μειοψηφίας	1.564	1.405	-	-
Σύνολο Καθαρής Θέσης(β)	27.682	26.238	25.531	24.405
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	46.491	42.968	40.103	36.548

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ			
	1/1-30/9/2005	1/1-30/9/2004	1/7-30/9/2005	1/7-30/9/2004
Κύκλος εργασιών	23.809	19.786	8.179	7.057
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	4.835	4.329	1.508	1.500
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	2.866	2.138	814	672
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	4.169	3.504	1.257	1.150
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	2.506	1.933	741	616
Μείον φόροι	(828)	(676)	(263)	(215)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	1.678	1.257	478	401
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρίας	1.519	1.167	466	370
Δικαιώματα Μειοψηφίας	159	90	12	31
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε Ευρώ)	0,13	0,10	0,04	0,03

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

	ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1/1-30/9/2005	1/1-30/9/2004	1/7-30/9/2005	1/7-30/9/2004
Κύκλος εργασιών	21.058	17.210	7.155	6.123
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	4.224	3.676	1.308	1.287
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	2.236	1.775	719	559
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	3.308	2.946	1.082	969
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	2.001	1.656	670	520
Μείον φόροι	(640)	(579)	(214)	(181)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	1.361	1.077	456	339
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρίας	1.361	1.077	456	339
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε Ευρώ)	0,12	0,09	0,04	0,03

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/9/2005	30/9/2004	30/9/2005	30/9/2004
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01.01.2005 και 01.01.2004 αντίστοιχα)	26.238	24.939	24.404	23.386
Αύξηση/(μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	-	-	-	-
Διανεμηθέντα μερίσματα	(234)	(234)	(234)	(234)
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	-	-	-	-
Κέρδη/(ζημιές) της περιόδου, μετά από φόρους	1.678	1.257	1.361	1.077
Αγορές/(πωλήσεις) ιδίων μετοχών	-	-	-	-
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30/9/2005 και 30/9/2004 αντίστοιχα)	27.682	25.962	25.531	24.229

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/9/2005	1/1-30/9/2004	1/1-30/9/2005	1/1-30/9/2004
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	2.506	1.933	2.001	1.656
Πλέον/μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	1.303	1.366	1.072	1.171
Προβλέψεις	17	35	14	29
Συναλλαγματικές διαφορές	109	-	109	-
Αποτελέσματα(έσοδα,έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(294)	1	9	1
Αποσβέσεις επιχορηγήσεων	(120)	(117)	(120)	(117)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	273	201	148	115
Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων	90	(1.248)	35	(899)
Μείωση/(αύξηση) απαιτήσεων	(499)	(2.710)	(168)	(2.024)
(Μείωση)/αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	1.078	1.922	868	1.935
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα				
Καταβεβλημένοι φόροι	(442)	(391)	(382)	(367)
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	4.021	992	3.586	1.500
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών & λοιπών επενδύσεων				
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(2.562)	(2.453)	(2.158)	(1.781)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	992	4	4	4
Τόκοι εισπραχθέντες				
Μερίσματα εισπραχθέντα				
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(1.570)	(2.449)	(2.154)	(1.777)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου				
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	237	1.786	237	493
Εξοφλήσεις δανείων	(1.191)	(295)	(238)	(209)
Εξοφλήσεις υποχρ. από χρηματοδοτικές μισθώσεις(χρεολύσια)	(4)	-	-	-
Μερίσματα πληρωθέντα	(114)	(64)	(114)	(64)
Πληρωμές εγγυήσεων	(1)	(10)	(1)	(3)
Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	(1.073)	1.417	(116)	217
Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	1.378	(40)	1.316	(60)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	938	1.001	800	841
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	2.316	961	2.116	781

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- 1) Στην ενοποίηση περιλαμβάνονται οι εταιρείες FLEXOPACK ΑΕΒΕ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ με έδρα το Κορωπί Αττικής μητρική , και ΙΝΟΒΑ ΑΕΒΕ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΙΔΗΡΟΥ με έδρα την Θήβα, με ποσοστό συμμετοχής 50% ,η οποία ενοποιήθηκε με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης. Η συγγενής εταιρεία του ομίλου ΑΦΟΙ ΒΛΑΧΟΥ ΑΒΕ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ-ΕΜΠΟΡΙΑΣ-ΑΝΤΙΠΡΟΣΩ-ΠΕΙΩΝ, με ποσοστό συμμετοχής 44%, ενοποιείται με την μέθοδο της καθαρής θέσης.
- 2) Επί των ακινήτων της μητρικής εταιρείας δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη. Επί των ακινήτων της θυγατρικής έχουν εγγραφεί προσημειώσεις 1.000 χιλιάδες ευρώ, προς εξασφάλιση υποχρεώσεων, το υπόλοιπο των οποίων την 30/09/2005 ανέρχεται σε 1.065 χιλιάδες ευρώ.
- 3) Απασχολούμενο προσωπικό Ομίλου 204 άτομα. Εταιρείας 163 άτομα.
- 4) Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου ,που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα προς αυτή μέρη είναι σε χιλιάδες ευρώ: Πωλήσεις 1.023 -Αγορές 299- Απαιτήσεις 181 -Υποχρεώσεις 27 .
- 5) Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις για την μητρική εταιρεία είναι η χρήση του 2004 και για την ενοποιούμενη θυγατρική εταιρεία είναι οι χρήσεις 2003 και 2004.
- 6) Δεν υπάρχουν επιδικίες ή υπό διαιτησία διαφορές της εταιρείας, ή της θυγατρικής καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων, που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της εταιρείας ή του ομίλου. Η ημερομηνία έγκρισης των ανωτέρω οικονομικών καταστάσεων από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας είναι η 8η Νοεμβρίου 2005.

Κορωπί, 8 Νοεμβρίου 2005

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Σ. ΓΚΙΝΟΣΑΤΗΣ
ΑΔΤ/Σ.500301

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ. ΓΚΙΝΟΣΑΤΗΣ
ΑΔΤ/Β.023502

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΔΤ/Χ.094106 Α.Μ.3544/99